

Conceptmaking ApS
Aage Jedichs Vej 5D, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 32 34 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conceptmaking ApS Aage Jedichs Vej 5D 8270 Højbjerg
	Hjemmeside: www.conceptmaking.com E-mail: jarl@conceptmaking.com
	CVR-nr.: 32 32 34 80 Stiftet: 29. juni 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Povl Nielsen, Formand Jarl Christensen Carl Erik Skovgaard Charlotte Line Rosengaard Christensen
Direktion	Jarl Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	DKVenture ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af koncept- og produktudvikling, samt implementering heraf og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.194 mod 736.370 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.931 mod 34.335 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	115.194	736.370
1 Personaleomkostninger	-1.059	-677.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-34.330</u>
Driftsresultat	114.135	24.690
Andre finansielle indtægter	23.224	22.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.354</u>	<u>-2.737</u>
Resultat før skat	135.005	44.364
Skat af årets resultat	<u>-30.074</u>	<u>-10.029</u>
Årets resultat	<u>104.931</u>	<u>34.335</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>104.931</u>	<u>34.335</u>
Disponeret i alt	<u>104.931</u>	<u>34.335</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	599.725	591.601
Andre tilgodehavender	7.054	0
Tilgodehavender i alt	<u>606.779</u>	<u>616.601</u>
Likvide beholdninger	<u>14.994</u>	<u>165.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>621.773</u>	<u>782.482</u>
Aktiver i alt	<u>621.773</u>	<u>782.482</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	487.405	382.474
Egenkapital i alt	567.405	462.474
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	28.000
Selskabsskat	0	11.286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.074	0
Anden gæld	2.294	280.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.368	320.008
Gældsforpligtelser i alt	54.368	320.008
Passiver i alt	621.773	782.482

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	348.139	428.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.335	34.335
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	382.474	462.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.931	104.931
	80.000	487.405	567.405

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	601.834
Pensioner	0	70.050
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.059</u>	<u>5.466</u>
	<u>1.059</u>	<u>677.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.354</u>	<u>2.737</u>
	<u>2.354</u>	<u>2.737</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKVenture ApS, CVR-nr. 34605289, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
